
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КИЧИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

МР «РУТУЛЬСКИЙ РАЙОН»

368700____________

От 3-1 L
kiche-sosh@mail.ru

№ '//4
ПРИКАЗ

«О проведении генеральных уборок»

В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами СП

3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и 
инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной 
инфекции (COVID-19)», в целях предотвращения новой короновирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести младшему обслуживающему персоналу МКОУ «Кичинская СОШ» 
мероприятия по уборке всех помещений МКОУ «Кичинская СОШ» с применением 
моющих и дезинфицирующих средств и очисткой вентиляционных решеток (далее- 
генеральная уборка о непосредственно перед началом функционирования школы.

2. Проводить младшему обслуживающему персоналу МКОУ «Кичинская СОШ» с 
01.09.2020 еженедельную генеральную уборку по субботам в целях предупреждения 
распространения новой коронавирусной инфекции.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор Р.А.Гаджиева

mailto:kiche-sosh@mail.ru

